
POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO TEMPO SOC. M/F

1 100 BA FILIPPO 00:27:36 RICCARDI M

2 169 BELLUSCHI MICHELE 00:28:23 DAINI CARATE BRIANZA M

3 127 MONTANARI GIORDANO 00:28:52 ASD FALCHI LECCO M

4 118 TRONCONI ALESSANDRO 00:29:39 Nuova Atletica Fanfulla Lodigiana M

5 221 MOLTENI MANUEL 00:30:00 GS VILLAGUARDIA M

6 101 TONIOLO MAURO 00:30:14 Atletica Verbano M

7 188 VANINI GIOVANNI 00:30:24 CARDATLETICA ASD M

8 142 PIERMATTEO GENNARO 00:30:31 AZZURRA GARBAGNATE M

9 230 MADDALENA DOMENICO 00:30:48 Atletica Verbano M

10 174 BIANCO STEFANO 00:30:57 Amatori Atletica Casorate M

11 119 DI GIACOMO FABIO 00:31:02 Runners Valbossa Azzate M

12 153 VISCONTI FEDERICO 00:31:13 ATLETICA GAVIRATE M

13 102 BASOLI ANDREA 00:31:19 Amatori Atletica Casorate M

14 115 FILIPAS LUCA 00:31:41 CARDATLETICA ASD M

15 105 ROSSI MARCO 00:32:34 PODISTICA ARONA M

16 139 BORDANZI STEFANO 00:32:39 Runners Valbossa Azzate M

17 104 GRANFO LUCA DAVID 00:32:41 podistica mezzanese M

18 208 BELLUSCHI ELIO 00:32:42 ATL. ARCISATE M

19 145 ARGOUB SALAH 00:32:55 ATLETICA GAVIRATE M

20 239 MONTI MATTEO 00:33:07 RUNNERS VARESE M

21 219 PODESTA' ALLUVION ALBERTO 00:33:13 CUS INSUBRIA M

22 182 INGRASSIA CARLO 00:33:27 CARDATLETICA ASD M

23 170 TIOZZO MARCO 00:33:46 Atletica Palzola M

24 120 ZANINI CLAUDIO 00:33:36 Runners Valbossa Azzate M

25 158 FRANCIOSI MICHELE 00:33:51 ATHLON RUNNERS M

26 237 BINDA ANDREA 00:33:58 Atletica Verbano M

27 180 DUCHINI GIUSEPPE 00:34:06 CARDATLETICA ASD M

CITTIGLIO VARARO 2015 - classifica assoluta



28 227 DONZELLI WALTER 00:34:11 Atletica 3V M

29 176 RODARI ENRICO 00:34:17 Atletica Verbano M

30 187 PANARIELLO MARIO 00:34:24 CARDATLETICA ASD M

31 172 VULCANO MICHELE 00:34:31 insubriaskyteam M

32 103 RONDINELLI ANTONIO 00:34:34 ATHLON RUNNERS M

33 9 AMBROSETTI SABINA 00:34:48 Runners Valbossa Azzate F

34 36 RAGONESI MELISSA 00:34:53 GSD VALDIVEDRO F

35 220 DAL FERRO FLAVIO 00:34:54 Atletica 3V M

36 179 BOSCO MATTEO 00:35:00 CARDATLETICA ASD M

37 124 PINI ALBERTO 00:35:01 Atletica Verbano M

38 235 PICCINELLI FRANCESCO 00:35:03 Atletica Verbano M

39 200 PEGORIN RENATO 00:35:06 Atletica Verbano M

40 125 BELLINI STEFANO 00:35:07 Runners Valbossa Azzate M

41 131 VALENTE PIERANGELO 00:35:17 propatriaarc M

42 146 COVELLA VITO 00:35:22 Atletica 3V M

43 192 MALTAGLIATI ANDREA 00:35:29 Amatori Atletica Casorate M

44 136 VALISI CARLO 00:35:40 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

45 216 BERGAMASCO MASSIMO 00:35:44 Atletica Verbano M

46 209 LUNARDI STEFANO 00:36:04 CARDATLETICA ASD M

47 214 LAGOMARSINO GIULIANO 00:36:09 FRECCE ZENA M

48 140 FRAVOLINI ANGELO 00:36:11 Amatori Atletica Casorate M

49 231 NEGRETTO PAOLO 00:36:15 Runners Valbossa Azzate M

50 197 CORSINI PAOLO 00:36:18 Atletica Verbano M

51 133 CRISAFIO FABRIZIO 00:36:19 Atletica 3V M

52 193 PILOTTO STEFANO 00:36:21 Onda Verde Athelrtic Team M

53 211 ZONCA GIANNI 00:36:22 Runners Valbossa Azzate M

54 232 MENGHINI MAURO 00:36:30 Atletica Verbano M

55 16 DI GREGORIO ELISABETTA 00:36:41 Runners Valbossa Azzate F

56 149 ROTTONDI ALESSANDRO 00:36:48 TEAM 3 ESSE M

57 152 DE LUCA LUIGI 00:36:57 Amatori Atletica Casorate M

58 24 URSO ROSANNA 00:36:59 ATHLON RUNNERS F

59 144 TARTAGLIONE ANTONIO 00:37:03 Amatori Atletica Casorate M



60 168 MARTINA FRANCESCO 00:37:04 Atletica Verbano M

61 206 IOZZI FRANCESCO 00:37:11 Atletica Verbano M

62 114 PARINI ROBERTO 00:37:35 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

63 183 POGGIONI ANDREA 00:37:51 Runners Valbossa Azzate M

64 121 ZANOTTI MARIO 00:37:56 Runners Valbossa Azzate M

65 184 SPECIALE VINCENZO 00:38:04 CARDATLETICA ASD M

66 161 BELLINI IVANO 00:38:07 Atletica 3V M

67 151 PIGNATARO GAETANO 00:38:12 TEAM 3 ESSE M

68 160 CASU FERNANDO 00:38:13 ATHLON RUNNERS M

69 171 CAVALLI GIOVANNI 00:38:19 running saronno M

70 195 GRASSINI GIOVANNI 00:38:31 RUNNERS VARESE M

71 233 TREMEA FLAVIO 00:38:33 Runners Valbossa Azzate M

72 116 CIAMPI GERARDO 00:38:39 Atletica 3V M

73 126 CONTINI MAURO 00:38:58 Atletica 3V M

74 234 NEGRINI GIANLUCA 00:39:05 Atletica 3V M

75 141 KLARIC MARCO 00:39:05 Atletica 3V M

76 186 PANARIELLO ANTONIO 00:39:11 CARDATLETICA ASD M

77 2 STROZZI LORENA 00:39:12 Amatori Atletica Casorate F

78 212 TABACCHINI FAUSTO 00:39:16 GS CASTELLANIA M

79 225 CAPOZZOLI RAFFAELE 00:39:21 ATLETICA GAVIRATE M

80 150 FIORIN ALESSANDRO 00:39:24 TEAM 3 ESSE M

81 32 LO CANE SIMONA 00:39:39 Amatori Atletica Casorate F

82 167 LUGLIO FABRIZIO 00:39:43 Atletica Verbano M

83 199 ZANETTI PIERO 00:39:55 RUNNER VARESE M

84 26 FORNASA CATERINA 00:40:04 ATHLON RUNNERS F

85 238 ABATI SAMUELE 00:40:06 RUNNERS VARESE M

86 147 GUZZETTI LAMBERTO 00:40:19 TEAM 3 ESSE M

87 10 GRISOTTO RITA 00:40:25 Runners Valbossa Azzate F

88 117 ROSSI GIOVANNI 00:40:30 cral banca popolare di bergamo M

89 210 DASCANIO LUIGI 00:40:31 ATLETICA GAVIRATE M

90 215 BAO ADRIANO 00:40:38 PAR CANEGRATE M

91 205 CAZZANI GRAZIADEI 00:40:43 Amatori Atletica Casorate M



92 194 CARDINALI MAURO 00:40:45 ASD GRAVELLONA VCO M

93 138 DELL'AGLI FRANCESCO 00:40:46 Amatori Atletica Casorate M

94 224 INCARDOLA GIUSEPPE 00:41:01 TEAM TRE ESSE M

95 6 LEONARDI RAFFAELLA 00:41:01 PODISTICA ARONA F

96 163 RODOLA' GIOVANNI 00:41:08 ATHLON RUNNERS M

97 132 MAGRI MAURIZIO 00:41:10 TEAM OTC COMO M

98 181 FORTUNATO PIETRO 00:41:28 CARDATLETICA ASD M

99 13 BELLORINI OMBRETTA 00:41:36 Atletica 3V F

100 28 FOSSA EMANUELA 00:41:38 Amatori Atletica Casorate F

101 157 ANDRIGO DARIO 00:41:40 ATHLON RUNNERS M

102 226 DE LUCA ANGELO 00:42:00 Runners Valbossa Azzate M

103 19 DE SANTIS MONICA 00:42:17 Runners Valbossa Azzate F

104 20 BRUNO MANUELA 00:42:25 Atletica Verbano F

105 21 GRASSI CRISTINA 00:42:26 Podismo Sportivo del Varesotto A.S.D. F

106 201 FAE' GIUSEPPE 00:42:29 GS MONTESTELLA M

107 37 AIMETTI GIULIANA 00:42:30 ATLETICA GAVIRATE F

108 15 UBOLDI LAURA 00:42:31 TEAM OTC COMO F

109 218 HYSIA LUCIANO 00:42:36 Atletica Verbano M

110 106 RAMAGLIA ANGELO ANTONELLO 00:42:39 Nuova Atletica Samverga ASD M

111 108 CIRESA VITTORIO 00:43:00 Atletica 3V M

112 175 RIZZARDI PIERLUIGI 00:43:01 maratoneti cassano magnago M

113 229 VICARIO MARCO 00:43:25 Runners Valbossa Azzate M

114 25 MARSIGLIO LAURA 00:43:29 ATHLON RUNNERS F

115 207 BOSSI MARCO 00:43:55 Atletica 3V M

116 17 FLAUTO ANTONELLA 00:44:00 Atletica 3V F

117 196 RIVA LUIGI 00:44:00 RUN CARD M

118 222 COMI GIOVANNI 00:44:10 BERNATESE M

119 191 LUCCHIARI DARIO 00:44:13 Team 3 esse M

120 217 SANGIANI ALBERTO 00:44:16 ATLETICA GAVIRATE M

121 137 MUNARETTO MAURIZIO AGOSTINO 00:44:44 Atletica 3V M

122 128 BEVILACQUA ANTONELLO LUIGI 00:44:45 Atletica Verbano M

123 223 VANOLA ROBERTO 00:45:11 VARESE TRIATHLON M



124 31 ZAMBON RITA 00:45:25 ATLETICA GAVIRATE F

125 164 PALAZZO ANTONIO 00:46:09 ATHLON RUNNERS M

126 156 VIOLA ALESSANDRO 00:46:17 ATHLON RUNNERS M

127 162 LEONARDI VALERIO 00:46:24 ATHLON RUNNERS M

128 159 LORINI FABRIZIO 00:46:27 ATHLON RUNNERS M

129 122 MONTI LUIGI 00:46:27 Atletica Azzurra Garbagnate Milanese M

130 18 GARGIONI GIULIANA 00:46:27 Road runners milano F

131 228 SANESA GABRIELE 00:46:43 Atletica 3V M

132 111 VIGNATI LUCA 00:46:45 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

133 107 DE FILIPPIS MARINO 00:46:50 Runners Valbossa Azzate M

134 189 DONADEI MARIO 00:47:16 PODISTICA MEZZANESE M

135 38 ZUCCOLOTTO SARA 00:47:18 CSI F

136 148 POGLIANA FABRIZIO 00:47:33 TEAM 3 ESSE M

137 173 BERRA VALERIO 00:47:45 Podismo e cazzeggio M

138 112 TICOZZELLI FABIO 00:48:08 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

139 33 TARTARI MARIA 00:48:11 Runners Valbossa Azzate F

140 202 DI MUZIO ALBERTO 00:49:14 ANDREA E I CORSARI DELLA MARATONA M

141 203 MAFFINI GIANCARLO 00:49:14 3 MORI RUNNING TEAM M

142 204 MILANO GRAZIANO 00:49:14 ANDREA E I CORSARI DELLA MARATONA M

143 22 MONETTA LUISA 00:49:29 ATHLON RUNNERS F

144 236 RIZZI DARIO 00:49:37 Whirlpool M

145 14 ZANETTI MICHELA 00:49:41 PODISTICA ARONA F

146 129 BEVILACQUA ANDREA 00:49:52 Podismo Sportivo del Varesotto A.S.D. M

147 8 BATTILANA DEBORA 00:49:54 Runners Valbossa Azzate F

148 11 FORZANI PAOLA 00:49:59 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

149 30 MAGNONI VALENTINA 00:50:01 Podismo e cazzeggio F

150 34 CASTIGLIONI LORENA 00:50:08 CARDATLETICA ASD F

151 135 RUSSO AMODIO 00:50:11 Atletica Verbano M

152 166 CESENA CANDIDO 00:50:42 Atletica Verbano M

153 7 MARANGONI DANIELA 00:51:29 Runners Valbossa Azzate F

154 213 GIAMBERINI GIOVANNI 00:51:56 Runners Valbossa Azzate M

155 12 SCOTTI ENRICA 00:52:48 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F



156 27 FRIGERIO SIMONA 00:53:06 ATHLON RUNNERS F

157 23 RAVAZZANI CRISTINA 00:55:55 ATHLON RUNNERS F

158 5 VESCOVI FRANCESCA 00:55:55 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

159 130 VALERIO ZANOLLA 00:56:09 Atletica Verbano M

160 198 FRENDINO PIETRO 00:58:41 Atletica 3V M

161 4 NO� RAFFAELLA 01:00:32 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

162 3 ABBATE MARIA 01:00:32 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO TEMPO SOC. M/F

33 9 AMBROSETTI SABINA 00:34:48 Runners Valbossa Azzate F

34 36 RAGONESI MELISSA 00:34:53 GSD VALDIVEDRO F

55 16 DI GREGORIO ELISABETTA 00:36:41 Runners Valbossa Azzate F

58 24 URSO ROSANNA 00:36:59 ATHLON RUNNERS F

77 2 STROZZI LORENA 00:39:12 Amatori Atletica Casorate F

81 32 LO CANE SIMONA 00:39:39 Amatori Atletica Casorate F

84 26 FORNASA CATERINA 00:40:04 ATHLON RUNNERS F

87 10 GRISOTTO RITA 00:40:25 Runners Valbossa Azzate F

95 6 LEONARDI RAFFAELLA 00:41:01 PODISTICA ARONA F

99 13 BELLORINI OMBRETTA 00:41:36 Atletica 3V F

100 28 FOSSA EMANUELA 00:41:38 Amatori Atletica Casorate F

103 19 DE SANTIS MONICA 00:42:17 Runners Valbossa Azzate F

104 20 BRUNO MANUELA 00:42:25 Atletica Verbano F

105 21 GRASSI CRISTINA 00:42:26 Podismo Sportivo del Varesotto A.S.D. F

107 37 AIMETTI GIULIANA 00:42:30 ATLETICA GAVIRATE F

108 15 UBOLDI LAURA 00:42:31 TEAM OTC COMO F

114 25 MARSIGLIO LAURA 00:43:29 ATHLON RUNNERS F

116 17 FLAUTO ANTONELLA 00:44:00 Atletica 3V F

124 31 ZAMBON RITA 00:45:25 ATLETICA GAVIRATE F

130 18 GARGIONI GIULIANA 00:46:27 Road runners milano F

135 38 ZUCCOLOTTO SARA 00:47:18 CSI F

CITTIGLIO VARARO 2015 - classifica femminile



139 33 TARTARI MARIA 00:48:11 Runners Valbossa Azzate F

143 22 MONETTA LUISA 00:49:29 ATHLON RUNNERS F

145 14 ZANETTI MICHELA 00:49:41 PODISTICA ARONA F

147 8 BATTILANA DEBORA 00:49:54 Runners Valbossa Azzate F

148 11 FORZANI PAOLA 00:49:59 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

149 30 MAGNONI VALENTINA 00:50:01 Podismo e cazzeggio F

150 34 CASTIGLIONI LORENA 00:50:08 CARDATLETICA ASD F

153 7 MARANGONI DANIELA 00:51:29 Runners Valbossa Azzate F

155 12 SCOTTI ENRICA 00:52:48 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

156 27 FRIGERIO SIMONA 00:53:06 ATHLON RUNNERS F

157 23 RAVAZZANI CRISTINA 00:55:55 ATHLON RUNNERS F

158 5 VESCOVI FRANCESCA 00:55:55 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

161 4 NO� RAFFAELLA 01:00:32 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

162 3 ABBATE MARIA 01:00:32 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM F

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO TEMPO SOC. M/F

1 100 BA FILIPPO 00:27:36 RICCARDI M

2 169 BELLUSCHI MICHELE 00:28:23 DAINI CARATE BRIANZA M

3 127 MONTANARI GIORDANO 00:28:52 ASD FALCHI LECCO M

4 118 TRONCONI ALESSANDRO 00:29:39 Nuova Atletica Fanfulla Lodigiana M

5 221 MOLTENI MANUEL 00:30:00 GS VILLAGUARDIA M

6 101 TONIOLO MAURO 00:30:14 Atletica Verbano M

7 188 VANINI GIOVANNI 00:30:24 CARDATLETICA ASD M

8 142 PIERMATTEO GENNARO 00:30:31 AZZURRA GARBAGNATE M

9 230 MADDALENA DOMENICO 00:30:48 Atletica Verbano M

10 174 BIANCO STEFANO 00:30:57 Amatori Atletica Casorate M

11 119 DI GIACOMO FABIO 00:31:02 Runners Valbossa Azzate M

12 153 VISCONTI FEDERICO 00:31:13 ATLETICA GAVIRATE M

13 102 BASOLI ANDREA 00:31:19 Amatori Atletica Casorate M

CITTIGLIO VARARO 2015 - maschile



14 115 FILIPAS LUCA 00:31:41 CARDATLETICA ASD M

15 105 ROSSI MARCO 00:32:34 PODISTICA ARONA M

16 139 BORDANZI STEFANO 00:32:39 Runners Valbossa Azzate M

17 104 GRANFO LUCA DAVID 00:32:41 podistica mezzanese M

18 208 BELLUSCHI ELIO 00:32:42 ATL. ARCISATE M

19 145 ARGOUB SALAH 00:32:55 ATLETICA GAVIRATE M

20 239 MONTI MATTEO 00:33:07 RUNNERS VARESE M

21 219 PODESTA' ALLUVION ALBERTO 00:33:13 CUS INSUBRIA M

22 182 INGRASSIA CARLO 00:33:27 CARDATLETICA ASD M

23 170 TIOZZO MARCO 00:33:46 Atletica Palzola M

24 120 ZANINI CLAUDIO 00:33:36 Runners Valbossa Azzate M

25 158 FRANCIOSI MICHELE 00:33:51 ATHLON RUNNERS M

26 237 BINDA ANDREA 00:33:58 Atletica Verbano M

27 180 DUCHINI GIUSEPPE 00:34:06 CARDATLETICA ASD M

28 227 DONZELLI WALTER 00:34:11 Atletica 3V M

29 176 RODARI ENRICO 00:34:17 Atletica Verbano M

30 187 PANARIELLO MARIO 00:34:24 CARDATLETICA ASD M

31 172 VULCANO MICHELE 00:34:31 insubriaskyteam M

32 103 RONDINELLI ANTONIO 00:34:34 ATHLON RUNNERS M

35 220 DAL FERRO FLAVIO 00:34:54 Atletica 3V M

36 179 BOSCO MATTEO 00:35:00 CARDATLETICA ASD M

37 124 PINI ALBERTO 00:35:01 Atletica Verbano M

38 235 PICCINELLI FRANCESCO 00:35:03 Atletica Verbano M

39 200 PEGORIN RENATO 00:35:06 Atletica Verbano M

40 125 BELLINI STEFANO 00:35:07 Runners Valbossa Azzate M

41 131 VALENTE PIERANGELO 00:35:17 propatriaarc M

42 146 COVELLA VITO 00:35:22 Atletica 3V M

43 192 MALTAGLIATI ANDREA 00:35:29 Amatori Atletica Casorate M

44 136 VALISI CARLO 00:35:40 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

45 216 BERGAMASCO MASSIMO 00:35:44 Atletica Verbano M

46 209 LUNARDI STEFANO 00:36:04 CARDATLETICA ASD M

47 214 LAGOMARSINO GIULIANO 00:36:09 FRECCE ZENA M



48 140 FRAVOLINI ANGELO 00:36:11 Amatori Atletica Casorate M

49 231 NEGRETTO PAOLO 00:36:15 Runners Valbossa Azzate M

50 197 CORSINI PAOLO 00:36:18 Atletica Verbano M

51 133 CRISAFIO FABRIZIO 00:36:19 Atletica 3V M

52 193 PILOTTO STEFANO 00:36:21 Onda Verde Athelrtic Team M

53 211 ZONCA GIANNI 00:36:22 Runners Valbossa Azzate M

54 232 MENGHINI MAURO 00:36:30 Atletica Verbano M

56 149 ROTTONDI ALESSANDRO 00:36:48 TEAM 3 ESSE M

57 152 DE LUCA LUIGI 00:36:57 Amatori Atletica Casorate M

59 144 TARTAGLIONE ANTONIO 00:37:03 Amatori Atletica Casorate M

60 168 MARTINA FRANCESCO 00:37:04 Atletica Verbano M

61 206 IOZZI FRANCESCO 00:37:11 Atletica Verbano M

62 114 PARINI ROBERTO 00:37:35 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

63 183 POGGIONI ANDREA 00:37:51 Runners Valbossa Azzate M

64 121 ZANOTTI MARIO 00:37:56 Runners Valbossa Azzate M

65 184 SPECIALE VINCENZO 00:38:04 CARDATLETICA ASD M

66 161 BELLINI IVANO 00:38:07 Atletica 3V M

67 151 PIGNATARO GAETANO 00:38:12 TEAM 3 ESSE M

68 160 CASU FERNANDO 00:38:13 ATHLON RUNNERS M

69 171 CAVALLI GIOVANNI 00:38:19 running saronno M

70 195 GRASSINI GIOVANNI 00:38:31 RUNNERS VARESE M

71 233 TREMEA FLAVIO 00:38:33 Runners Valbossa Azzate M

72 116 CIAMPI GERARDO 00:38:39 Atletica 3V M

73 126 CONTINI MAURO 00:38:58 Atletica 3V M

74 234 NEGRINI GIANLUCA 00:39:05 Atletica 3V M

75 141 KLARIC MARCO 00:39:05 Atletica 3V M

76 186 PANARIELLO ANTONIO 00:39:11 CARDATLETICA ASD M

78 212 TABACCHINI FAUSTO 00:39:16 GS CASTELLANIA M

79 225 CAPOZZOLI RAFFAELE 00:39:21 ATLETICA GAVIRATE M

80 150 FIORIN ALESSANDRO 00:39:24 TEAM 3 ESSE M

82 167 LUGLIO FABRIZIO 00:39:43 Atletica Verbano M

83 199 ZANETTI PIERO 00:39:55 RUNNER VARESE M



85 238 ABATI SAMUELE 00:40:06 RUNNERS VARESE M

86 147 GUZZETTI LAMBERTO 00:40:19 TEAM 3 ESSE M

88 117 ROSSI GIOVANNI 00:40:30 cral banca popolare di bergamo M

89 210 DASCANIO LUIGI 00:40:31 ATLETICA GAVIRATE M

90 215 BAO ADRIANO 00:40:38 PAR CANEGRATE M

91 205 CAZZANI GRAZIADEI 00:40:43 Amatori Atletica Casorate M

92 194 CARDINALI MAURO 00:40:45 ASD GRAVELLONA VCO M

93 138 DELL'AGLI FRANCESCO 00:40:46 Amatori Atletica Casorate M

94 224 INCARDOLA GIUSEPPE 00:41:01 TEAM TRE ESSE M

96 163 RODOLA' GIOVANNI 00:41:08 ATHLON RUNNERS M

97 132 MAGRI MAURIZIO 00:41:10 TEAM OTC COMO M

98 181 FORTUNATO PIETRO 00:41:28 CARDATLETICA ASD M

101 157 ANDRIGO DARIO 00:41:40 ATHLON RUNNERS M

102 226 DE LUCA ANGELO 00:42:00 Runners Valbossa Azzate M

106 201 FAE' GIUSEPPE 00:42:29 GS MONTESTELLA M

109 218 HYSIA LUCIANO 00:42:36 Atletica Verbano M

110 106 RAMAGLIA ANGELO ANTONELLO 00:42:39 Nuova Atletica Samverga ASD M

111 108 CIRESA VITTORIO 00:43:00 Atletica 3V M

112 175 RIZZARDI PIERLUIGI 00:43:01 maratoneti cassano magnago M

113 229 VICARIO MARCO 00:43:25 Runners Valbossa Azzate M

115 207 BOSSI MARCO 00:43:55 Atletica 3V M

117 196 RIVA LUIGI 00:44:00 RUN CARD M

118 222 COMI GIOVANNI 00:44:10 BERNATESE M

119 191 LUCCHIARI DARIO 00:44:13 Team 3 esse M

120 217 SANGIANI ALBERTO 00:44:16 ATLETICA GAVIRATE M

121 137 MUNARETTO MAURIZIO AGOSTINO 00:44:44 Atletica 3V M

122 128 BEVILACQUA ANTONELLO LUIGI 00:44:45 Atletica Verbano M

123 223 VANOLA ROBERTO 00:45:11 VARESE TRIATHLON M

125 164 PALAZZO ANTONIO 00:46:09 ATHLON RUNNERS M

126 156 VIOLA ALESSANDRO 00:46:17 ATHLON RUNNERS M

127 162 LEONARDI VALERIO 00:46:24 ATHLON RUNNERS M

128 159 LORINI FABRIZIO 00:46:27 ATHLON RUNNERS M



129 122 MONTI LUIGI 00:46:27 Atletica Azzurra Garbagnate Milanese M

131 228 SANESA GABRIELE 00:46:43 Atletica 3V M

132 111 VIGNATI LUCA 00:46:45 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

133 107 DE FILIPPIS MARINO 00:46:50 Runners Valbossa Azzate M

134 189 DONADEI MARIO 00:47:16 PODISTICA MEZZANESE M

136 148 POGLIANA FABRIZIO 00:47:33 TEAM 3 ESSE M

137 173 BERRA VALERIO 00:47:45 Podismo e cazzeggio M

138 112 TICOZZELLI FABIO 00:48:08 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM M

140 202 DI MUZIO ALBERTO 00:49:14 ANDREA E I CORSARI DELLA MARATONA M

141 203 MAFFINI GIANCARLO 00:49:14 3 MORI RUNNING TEAM M

142 204 MILANO GRAZIANO 00:49:14 ANDREA E I CORSARI DELLA MARATONA M

144 236 RIZZI DARIO 00:49:37 Whirlpool M CATEGORIA

146 129 BEVILACQUA ANDREA 00:49:52 Podismo Sportivo del Varesotto A.S.D. M S1

151 135 RUSSO AMODIO 00:50:11 Atletica Verbano M S2 S35 S40

152 166 CESENA CANDIDO 00:50:42 Atletica Verbano M S3 S45 S50

154 213 GIAMBERINI GIOVANNI 00:51:56 Runners Valbossa Azzate M S4 S55 S60

159 130 VALERIO ZANOLLA 00:56:09 Atletica Verbano M S5 S65 E OLTRE

160 198 FRENDINO PIETRO 00:58:41 Atletica 3V M

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

1 100 BA FILIPPO MI080 RICCARDI FIDAL M NO

2 169 BELLUSCHI MICHELE MI095 DAINI CARATE BRIANZA FIDAL M NO

3 127 MONTANARI GIORDANO CO261 ASD FALCHI LECCO FIDAL M NO

4 118 TRONCONI ALESSANDRO MI218 Nuova Atletica Fanfulla Lodigiana FIDAL M NO

5 221 MOLTENI MANUEL CO428 GS VILLAGUARDIA FIDAL M NO

7 188 VANINI GIOVANNI VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

12 153 VISCONTI FEDERICO VA550 ATLETICA GAVIRATE FIDAL M NO

14 115 FILIPAS LUCA VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

19 145 ARGOUB SALAH VA550 ATLETICA GAVIRATE FIDAL M NO

21 219 PODESTA' ALLUVION ALBERTO 0 CUS INSUBRIA FIDAL M NO

CITTIGLIO VARARO 2015 - classifica MASCHILE X CAT
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36 179 BOSCO MATTEO VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

93 138 DELL'AGLI FRANCESCO VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M SI

146 129 BEVILACQUA ANDREA 360 Podismo Sportivo del Varesotto A.S.D. CSI M NO

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

6 101 TONIOLO MAURO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

9 230 MADDALENA DOMENICO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

10 174 BIANCO STEFANO VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M NO

11 119 DI GIACOMO FABIO VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO

13 102 BASOLI ANDREA VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M NO

15 105 ROSSI MARCO NO053 PODISTICA ARONA FIDAL M NO

16 139 BORDANZI STEFANO VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO

17 104 GRANFO LUCA DAVID VA525 podistica mezzanese FIDAL M SI

20 239 MONTI MATTEO VA203 RUNNERS VARESE FIDAL M NO

23 170 TIOZZO MARCO NO54 Atletica Palzola FIDAL M NO

24 120 ZANINI CLAUDIO VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO

25 158 FRANCIOSI MICHELE VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

26 237 BINDA ANDREA VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

27 180 DUCHINI GIUSEPPE VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

32 103 RONDINELLI ANTONIO VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

38 235 PICCINELLI FRANCESCO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

40 125 BELLINI STEFANO VA563 Runners Valbossa Azzate UISP M NO

43 192 MALTAGLIATI ANDREA VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M NO

44 136 VALISI CARLO D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP M NO

46 209 LUNARDI STEFANO VA750 CARDATLETICA ASD UISP M NO

49 231 NEGRETTO PAOLO VA563 Runners Valbossa Azzate UISP M NO

50 197 CORSINI PAOLO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

54 232 MENGHINI MAURO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

59 144 TARTAGLIONE ANTONIO VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M NO

60 168 MARTINA FRANCESCO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

65 184 SPECIALE VINCENZO VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

69 171 CAVALLI GIOVANNI VA598 running saronno FIDAL M NO

79 225 CAPOZZOLI RAFFAELE VA550 ATLETICA GAVIRATE FIDAL M NO
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85 238 ABATI SAMUELE VA203 RUNNERS VARESE FIDAL M NO

90 215 BAO ADRIANO 0 PAR CANEGRATE FIDAL M NO

94 224 INCARDOLA GIUSEPPE MI686 TEAM TRE ESSE FIDAL M NO

101 157 ANDRIGO DARIO VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

110 106 RAMAGLIA ANGELO ANTONELLO 625 Nuova Atletica Samverga ASD UISP M NO

123 223 VANOLA ROBERTO 0 VARESE TRIATHLON FIDAL M NO

126 156 VIOLA ALESSANDRO VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

128 159 LORINI FABRIZIO VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

132 111 VIGNATI LUCA D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP M NO

136 148 POGLIANA FABRIZIO MI686 TEAM 3 ESSE FIDAL M NO

137 173 BERRA VALERIO VA636 Podismo e cazzeggio FIDAL M NO

142 204 MILANO GRAZIANO H061012 ANDREA E I CORSARI DELLA MARATONA UISP M NO

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

8 142 PIERMATTEO GENNARO MI311 AZZURRA GARBAGNATE FIDAL M NO

18 208 BELLUSCHI ELIO VA394 ATL. ARCISATE FIDAL M NO

22 182 INGRASSIA CARLO VA750 CARDATLETICA ASD UISP M NO

28 227 DONZELLI WALTER VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

29 176 RODARI ENRICO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

30 187 PANARIELLO MARIO VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

31 172 VULCANO MICHELE EPS insubriaskyteam EPS M NO

37 124 PINI ALBERTO VA503 Atletica Verbano FIDAL M SI

41 131 VALENTE PIERANGELO VA121 propatriaarc FIDAL M NO

42 146 COVELLA VITO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

45 216 BERGAMASCO MASSIMO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

48 140 FRAVOLINI ANGELO VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M NO

51 133 CRISAFIO FABRIZIO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

52 193 PILOTTO STEFANO MI020 Onda Verde Athelrtic Team FIDAL M NO

56 149 ROTTONDI ALESSANDRO MI686 TEAM 3 ESSE FIDAL M NO

57 152 DE LUCA LUIGI VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M NO

61 206 IOZZI FRANCESCO VA451 Atletica Verbano FIDAL M SI

62 114 PARINI ROBERTO D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP M NO
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63 183 POGGIONI ANDREA VA563 Runners Valbossa Azzate UISP M SI

64 121 ZANOTTI MARIO VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO

66 161 BELLINI IVANO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

68 160 CASU FERNANDO VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

71 233 TREMEA FLAVIO VA563 Runners Valbossa Azzate CSI M NO

74 234 NEGRINI GIANLUCA VA509 Atletica 3V FIDAL M SI

75 141 KLARIC MARCO VA509 Atletica 3V FIDAL M SI

76 186 PANARIELLO ANTONIO VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

80 150 FIORIN ALESSANDRO MI686 TEAM 3 ESSE FIDAL M NO

82 167 LUGLIO FABRIZIO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

86 147 GUZZETTI LAMBERTO MI686 TEAM 3 ESSE FIDAL M NO

88 117 ROSSI GIOVANNI 0 cral banca popolare di bergamo FIDAL M NO

89 210 DASCANIO LUIGI VA550 ATLETICA GAVIRATE FIDAL M NO

91 205 CAZZANI GRAZIADEI VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL M NO

92 194 CARDINALI MAURO VB034 ASD GRAVELLONA VCO FIDAL M NO

96 163 RODOLA' GIOVANNI VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

97 132 MAGRI MAURIZIO CO711 TEAM OTC COMO FIDAL M NO

98 181 FORTUNATO PIETRO VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL M NO

102 226 DE LUCA ANGELO VA563 Runners Valbossa Azzate UISP M NO

109 218 HYSIA LUCIANO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

112 175 RIZZARDI PIERLUIGI VA051 maratoneti cassano magnago FIDAL M NO

113 229 VICARIO MARCO VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO

115 207 BOSSI MARCO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

117 196 RIVA LUIGI 0 RUN CARD ? M NO

118 222 COMI GIOVANNI CO056 BERNATESE FIDAL M NO

119 191 LUCCHIARI DARIO MI686 Team 3 esse FIDAL M NO

122 128 BEVILACQUA ANTONELLO LUIGI VA451 Atletica Verbano FIDAL M SI

125 164 PALAZZO ANTONIO VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

127 162 LEONARDI VALERIO VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL M NO

131 228 SANESA GABRIELE VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

133 107 DE FILIPPIS MARINO VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO

138 112 TICOZZELLI FABIO D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP M NO

140 202 DI MUZIO ALBERTO H061012 ANDREA E I CORSARI DELLA MARATONA UISP M NO
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141 203 MAFFINI GIANCARLO H061011 3 MORI RUNNING TEAM UISP M NO

144 236 RIZZI DARIO VA263 Whirlpool FIDAL M NO

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

35 220 DAL FERRO FLAVIO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

39 200 PEGORIN RENATO VA451 Atletica Verbano FIDAL M SI

47 214 LAGOMARSINO GIULIANO GE135 FRECCE ZENA FIDAL M NO

53 211 ZONCA GIANNI VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO

67 151 PIGNATARO GAETANO MI686 TEAM 3 ESSE FIDAL M NO

72 116 CIAMPI GERARDO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

73 126 CONTINI MAURO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

78 212 TABACCHINI FAUSTO NO023 GS CASTELLANIA FIDAL M NO

83 199 ZANETTI PIERO VA203 RUNNER VARESE FIDAL M SI

111 108 CIRESA VITTORIO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

120 217 SANGIANI ALBERTO VA550 ATLETICA GAVIRATE FIDAL M NO

121 137 MUNARETTO MAURIZIO AGOSTINO VA509 Atletica 3V FIDAL M SI

134 189 DONADEI MARIO VA525 PODISTICA MEZZANESE FIDAL M NO

151 135 RUSSO AMODIO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

159 130 VALERIO ZANOLLA VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

160 198 FRENDINO PIETRO VA509 Atletica 3V FIDAL M NO

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

70 195 GRASSINI GIOVANNI VA203 RUNNERS VARESE FIDAL M NO

106 201 FAE' GIUSEPPE MI582 GS MONTESTELLA FIDAL M NO

129 122 MONTI LUIGI MI311 Atletica Azzurra Garbagnate Milanese FIDAL M NO

152 166 CESENA CANDIDO VA451 Atletica Verbano FIDAL M NO

154 213 GIAMBERINI GIOVANNI VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL M NO
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POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

147 8 BATTILANA DEBORA VA563 Runners Valbossa Azzate UISP F NO

149 30 MAGNONI VALENTINA VA636 Podismo e cazzeggio FIDAL F NO

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

33 9 AMBROSETTI SABINA VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL F NO

34 36 RAGONESI MELISSA VB013 GSD VALDIVEDRO FIDAL F NO

55 16 DI GREGORIO ELISABETTA VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL F NO

58 24 URSO ROSANNA VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL F NO

81 32 LO CANE SIMONA VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL F NO

95 6 LEONARDI RAFFAELLA NO053 PODISTICA ARONA FIDAL F NO

103 19 DE SANTIS MONICA VA563 Runners Valbossa Azzate UISP F NO

108 15 UBOLDI LAURA CO711 TEAM OTC COMO FIDAL F NO

130 18 GARGIONI GIULIANA MI265 Road runners milano FIDAL F NO

135 38 ZUCCOLOTTO SARA 0 CSI CSI F NO

143 22 MONETTA LUISA VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL F NO

145 14 ZANETTI MICHELA NO053 PODISTICA ARONA FIDAL F NO

150 34 CASTIGLIONI LORENA VA750 CARDATLETICA ASD FIDAL F NO

155 12 SCOTTI ENRICA D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP F NO

157 23 RAVAZZANI CRISTINA VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL F NO

158 5 VESCOVI FRANCESCA D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP F NO

161 4 NO� RAFFAELLA D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP F NO

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

77 2 STROZZI LORENA VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL F NO

84 26 FORNASA CATERINA VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL F NO

87 10 GRISOTTO RITA VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL F NO

99 13 BELLORINI OMBRETTA VA509 Atletica 3V FIDAL F NO

100 28 FOSSA EMANUELA VA168 Amatori Atletica Casorate FIDAL F NO

104 20 BRUNO MANUELA VA451 Atletica Verbano FIDAL F NO

105 21 GRASSI CRISTINA 360 Podismo Sportivo del Varesotto A.S.D. CSI F NO
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107 37 AIMETTI GIULIANA VA550 ATLETICA GAVIRATE FIDAL F NO

114 25 MARSIGLIO LAURA VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL F NO

116 17 FLAUTO ANTONELLA VA509 Atletica 3V FIDAL F NO

124 31 ZAMBON RITA VA550 ATLETICA GAVIRATE FIDAL F NO

148 11 FORZANI PAOLA D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP F NO

153 7 MARANGONI DANIELA VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL F NO

156 27 FRIGERIO SIMONA VA796 ATHLON RUNNERS FIDAL F NO

162 3 ABBATE MARIA D0611 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM UISP F NO

POSIZ.ASS PETT. NOMINATIVO COD. SOC. SOC. ENTE CAT. M/F ALPINO

139 33 TARTARI MARIA VA563 Runners Valbossa Azzate FIDAL S5 F NO

CITTIGLIO VARARO 2015 - SOCIETA'

SOCIETA i PUNTI SOC.

Atletica Verbano 190 1

CARDATLETICA ASD 179 2

Runners Valbossa Azzate 146 3

Amatori Atletica Casorate 97 4

ATLETICA GAVIRATE 76 5

Atletica 3V 61

ATHLON RUNNERS 58

RICCARDI 50

DAINI CARATE BRIANZA 49

ASD FALCHI LECCO 48

Nuova Atletica Fanfulla Lodigiana 47

GS VILLAGUARDIA 46

AZZURRA GARBAGNATE 43

PODISTICA ARONA 38

podistica mezzanese 35

RUNNERS VARESE 33
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ATL. ARCISATE 33

CUS INSUBRIA 30

Atletica Palzola 28

insubriaskyteam 20

GSD VALDIVEDRO 17

ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 15

propatriaarc 10

TEAM 3 ESSE 6

FRECCE ZENA 4

Podismo Sportivo del Varesotto A.S.D. 2

TEAM OTC COMO 2

Podismo e cazzeggio 2

ANDREA E I CORSARI DELLA MARATONA 2

Nuova Atletica Samverga ASD 1

BERNATESE 1

RUN CARD 1

PAR CANEGRATE 1

running saronno 1

ASD GRAVELLONA VCO 1

VARESE TRIATHLON 1

cral banca popolare di bergamo 1

RUNNER VARESE 1

GS CASTELLANIA 1

maratoneti cassano magnago 1

GS MONTESTELLA 1

Atletica Azzurra Garbagnate Milanese 1

3 MORI RUNNING TEAM 1

TEAM TRE ESSE 1

CSI 1

Whirlpool 1

Road runners milano 1

Onda Verde Athelrtic Team 1


